
Dohoda o vypořádání závazků
Smluvní strany: NŘP/PŘI/309/20

Palivový kombinát Ústí,
státní podnik
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec

IČO
DIČ

00007536
CZ00007536

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka
Most

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
sp. zn. AXVIII 433

Číslo účtu: xxx

Zastoupen: Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku

Ve věcech
technických:

xxx, technickým pracovníkem IV, referát přípravy majetkoprávního
vypořádání pozemků v lokalitách po těžbě vyhrazeného nerostu

(dále jen „PKÚ“)

a

TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.
Pražská 264
274 01 Slaný

IČO 49551655
DIČ CZ49551655

Bankovní spojení:: Raiffeisenbank, a. s., Praha

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
u Městského soudu v Praze sp. zn.
C24391

Číslo účtu: xxx

Zastoupena: Ing. Janem Zemanem, prokuristou

(dále jen „Pronajímatel“)
(dále společně jen „Smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto Dohodu o vypořádání závazků (dále jen
„Dohoda“).

I.
Popis skutkového stavu

1. Dne 29. 04. 2020 byla mezi shora uvedenými Smluvními stranami uzavřena „Smlouva o nájmu
mobilních toalet“ (dále jen „Smlouva“), a to na základě akceptace písemné objednávky PKÚ č.
OV-10.44.01-20-0388 ze dne 20. 04. 2020. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a jejím
předmětem byl pronájem devíti mobilních toalet s týdenním servisem.

2. PKÚ je povinným subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



2

3. Smluvní strany v dobré víře, že všechny formální náležitosti Smlouvy byly splněny, si poskytly
vzájemně svá plnění.

4. Při dodatečné kontrole bylo zjištěno, že Smlouva, která je přílohu této Dohody, nebyla uveřejněna
v registru smluv dle § 5 zákona č. 340/2015 Sb., v souladu s § 7 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.
tak byla zrušena od počátku.

5. Plnění poskytnutá ze Smlouvy se tak stávají bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez
právního důvodu.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
Smlouvy považují za plnění dle této Dohody, a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

2. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen textem původně sjednané Smlouvy, která je
přílohu této Dohody.

3. Smluvní strany se touto Dohodou dále dohodly, že obsah vzájemných práv a povinností
sjednávají na dobu určitou, a to do 30. 09. 2020.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech stejné právní síly, z nichž jedno vyhotovení
obdrží každá ze smluvních stran.

3. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Dohody, že mu porozuměly
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Příloha: Objednávka č. OV-10.44.01-20-0388, včetně akceptace, neuveřejněná v registru smluv dle
§ 5 zákona č. 340/2015 Sb.

V Chlumci dne 30.9.2020 Ve Slaném dne 30.9.2020

……………………………………………………… ………………………………………………………………

Ing. Walter Fiedler, ředitel Ing. Jan Zeman, prokurista
Palivový kombinát Ústí, státní podnik TOI TOI, sanitární systémy, s.r.o.


	Smluvní strany: NŘP/PŘI/309/20
	a
	1. Dne 29. 04. 2020 byla mezi shora uvedenými Smluvními stranami uzavřena „Smlouva o nájmu mobilních toalet“ (dále jen „Smlouva“), a to na základě akceptace písemné objednávky PKÚ č. OV-10.44.01-20-0388 ze dne 20. 04. 2020. Smlouva byla uzavřena na dobu neurčitou a jejím předmětem byl pronájem devíti mobilních toalet s týdenním servisem.



